Stadt Ostseebad Kühlungsborn



Beschlussauszug

öffentliche/nichtöffentliche Sitzung der Stadtvertretung Kühlungsborn vom 04.05.2023

Top 6.15 Beschlussvorlage der HGV/Ziesig-Fraktion: Ausschussumbesetzung (FA, RPA, TKA, SA)

Herr Ollhoff erläutert die Beschlussvorlage.

Beschluss-Nr. 30/2023/SVV:

Die Stadtvertreterversammlung der Stadt Ostseebad Kühlungsborn beschließt die folgende Umbesetzung:

Finanzausschuss:

Mitglied (bisher): Petra Pieper

Mitglied (neu): Dirk Holtz

Stellvertreter von Dirk Holtz: Siegmar Stegner

Tourismus- und Kulturausschuss:

Mitglied (bisher): Dietrich Rehpenning

Mitglied (neu): Nora Busch

Stellvertreter von Nora Busch: Gunnar Günther

Rechnungsprüfungsausschuss:

Stellvertreterin von Siegmar Stegner (bisher): Petra Pieper

Stellvertreter von Siegmar Stegner (neu): Dirk Holtz

Sozialausschuss:

Stellvertreterin von Siegmar Stegner (bisher): Petra Pieper

Stellvertreterin von Siegmar Stegner (neu): Katrin Ziesig-Wendt

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen	
17	0	0	